
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2t)23
Mikroregion Bzenecko
tC: 71249800
Datum zpracování: 26. ledna 2024

1 . Vyhodnocení dodržení vyhlášky Č. 270/20 1 O Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
Li. Plán inventur
I/áii Jnvent?(r byl včcts zpracován a i1ně vchvilen. Inventarizační konuse postitpovaly V soithidii
S VyhláškOu U VflhlľOOrgUfllZUčflí siněrnicĹ Aíetodika pOStl.i])ů při inveituiizctci /?)‘lU Ck)dľžetiU. Podpisy
clenu invLntal izuc nici7 l«)fltlSl ITI Ty OdOtthlUSeřlV na J)dJ)lSO c voi a nebyly zjištcny i ()Z(1ll)‘
Nedošlo k žčIné,nit pracovnímu úrazu. Koordinace in•‘eJ?tztr sjinými OSObU?)!! ])ľoběhla.
Teriníny J2fl‘()fflíČh irn‘entiir by/v dodiženy

1 2 . Proškolení členů inventarizačních komisí
Pioškoleníprohčhlo v kanceláři mikroregiorní dne 1 3. 12. 2023. Pnvedeiií proško/eníje doloženo
prezenční listinou.

1 .3 . Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez J)řUatýCh opatření. Inventarizace proběhla Ťádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skzttečnost. U inventur byly vždy se členy komise osoby odpovědné za nzajetek.
Die piánu inventní‘ byl zjištěn skutečný stav majetku a závazki, který je zaznamenán v inventurních
soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků dle datci provedení prvotních inventur.
Zpracm•‘ání rozdílové inventury na přírůstky a úbytky včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do
data inventarizační zpróvy nebylo třeba zpracovávat.

Přílohy:
č. 1 Seznam inventurních soupisů

Za inventarizační komisi:

Předseda: Ing. Roman Ostrézí podpis

Clen: Bc. Ladislav Halámek podpis . V

Clen: Lenka Bruštíková podpis 7

S inventarizační zprávou jsem by seznámen cine:

předseda DSO: Ing. arch. Erik Ebringer podpis .



Příloha č. 1 Inventarizační zprávy rok 2023

SEZNAM INVENTURNÍCH SOUPISŮ

Ínventtirnh soupis č. 1

Inventurní SC)Ui)ÍS Č. 2

Inventurní soupis č. 3

Inventurní soupis Č. 4
Inventurní SoUpiS Č. 5
Inventurní S()UpiS Č. 6
Inventurní sotipis Č. 7
Zj ednodušený inventurní soupis

Drobný dlouhodobý nchiotný iajetek (Progiam KI«) — účetnictví.
KEO-W Učetnictví 1 licence. KEO4 účetnictví)
SaflR)statflé movitá včel a S()UbOry movitých věcí (Stan. 2 x Mobilní
podium)
Drobný dlouhodobý majetek (Flash disk. Pivní sety. Dřevěné stánky,
Nůžkově stany)
Základní běžný účet (KB. ČNB)
‘ľransfcry na pořízení dlouhodobého maj etku
Nerozdělený zisk. neuhrazená ztráta

Učty 5 nu‘ovým konečným zůstatkem

Jmění účetní jednotky. Oceňovací rozdíly při změně metody


